高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112年 11月 28日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 329號

主旨:請會員旅行社協助宣導「113年交通部觀光署導遊人員及領隊人員評量測驗」

報名訊息，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署 112年 11月 27日觀業字第 11230028233號函辦理。

2. 旨揭評量測驗係為充實我國觀光產業人力，選拔導遊、領隊人員管道。為加

強參加評量測驗人員之服務，提供快速詳實之評量資訊，請協助宣導該評量

測驗報名訊息。

3. 該評量測驗定於 112年 12月 12日 9時起至 21日 17時止受理網路報名，請

有意參加評量測驗之民眾至交通部觀光署導遊人員及領隊人員評量測驗網路

報名資訊系統報名。

4. 旨揭相關資訊已公布於該署行政資訊網/業務資訊/教育甄試訓練/導遊及領隊

人員評量、考試（ https://admin.taiwan.net.tw/）查詢。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881